PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO  -  CAMPUS CATU

A Comissão organizadora do Processo Seletivo Simplificado, constituída pela PORTARIA nº 78/2024 -
CAT-GAB/CATDG/RET/IFBAIANO, de 08 de agosto de 2024, TORNA PÚBLICO o Resultado
Preliminar da prova de desempenho didático para contratação de Professor Substituto de Química
– Campus Catu.

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA

Pessoa Candidata Av.1 Av.2 Av.3 Média Situação

Alisson Daniel Brito dos Santos 81,5 82,0 72,5 78,7

Habilitado para prova de

título

Andrea Rodrigues da Silva

Costa 80,0 83,0 89,5 84,2

Habilitada para prova de

título

Cristiane Gomes Almeida 58,5 57,0 56,5 57,3

Não Habilitada item 5.11

(pontuação menor que 60

pontos)

Daiane Ingrid da Paz Silva 89,0 89,0 92,7 90,2

Habilitada para prova de

título

Jhoane da Conceição dos

Santos Trindade 89,5 87,5 87,0 88,0

Habilitada para prova de

título

Julia Carneiro Romero 58,5 60,5 58,0 59,0

Não Habilitada item 5.11

(pontuação menor que 60

pontos)

Juliana Micaela dos Santos

Ribeiro 47,5 48,0 43,5 46,3

Não Habilitado item 5.11

(pontuação menor que 60

pontos)

Larissa de Souza Soares Silva 85 86,5 87,8 86,4

Habilitada para prova de

título

Rose Helen Souza dos Santos 80,5 83,5 78,0 80,7

Habilitada para prova de

título

Shirlei Lima dos Anjos 83,0 82,5 87,3 84,3

Habilitada para prova de

título

Daiane Requião de Souza Cruz - - - - Eliminada item 5.5 do edital

Daniel Carneiro Freitas - - - - Eliminado item 5.5 do edital

Danielle Batista dos Santos

Carvallho - - - -

Eliminada item 5.3.2

(tempo de aula = 38

minutos)

Dejenaldo Jesus Mendonça - - - - Eliminado item 5.5 do edital

Eliabe Souza da Silva - - - -

Eliminado item 5.3.2

(tempo de aula =25

minutos)

Gabriela Souza de Oliveira - - - - Eliminada item 5.5 do edital

Jamile Batista dos Santos - - - -

Eliminada item 5.3.2

(tempo de aula = 33

minutos)

Robson Carlos de Andrade - - - - Eliminado item 5.5 do edital

Saionara Luna - - - - Eliminada item 5.5 do edital

Tiago Dantas de Oliveira - - - - Eliminado item 5.5 do edital

Viviane Gondim Lima - - - - Eliminada item 5.5 do edital

Composição  da Banca Avaliadora:

Banca 1: Profª Drª Luciane Brito Oliveira (Avaliadora - Av.2)

                Profª Me Georgia Silva Xavier (Avaliadora - Av.3)

               Profª Drª Rosemeire Silva Baraúna (Avaliadora - Av.1)

Banca 2: Profª Drª Alexandra Souza de Carvalho (Avaliadora - Av.2)

               Profª Drª Vaniele Souza Ribeiro (Avaliadora - Av.3)

                Profª Me Mariana Muniz Sampaio (Avaliadora - Av.1)

Os candidatos e candidatos, listados abaixo, foram  eliminados do certame de acordo com os

itens 5.2.2 e 5.2.3 do edital:

1. Fabiana da Silva Castro

2.  Jademilson Celestino dos Santos

3. Jonatas de Oliveira Souza Silva

4. José Felipe dos Santos

5. Luciano Rodrigues da Silva

6. Luciene Pereira dos Santos

7. Luís Henrique Pereira Neves

8. Luiza Maria Cerqueira Silva

9. Luzia Almeida Santos

10. Magna Ioná Carvalho Oliveira

11. Mylena Paiva dos Santos

12. Mônica Conceição Nascimento

13. Rosely Souza Rabelo Chaves

14. Vinícius Silva dos Santos

Luciane Brito Oliveira

Presidenta da comissão do processo seletivo - Campus Catu

PORTARIA 78, de 8 de agosto de 2024

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luciane Brito Oliveira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 19/08/2024 13:28:02.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 19/08/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

592079

2ed15eeada

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO  -  CAMPUS CATU
	Banca 1: Profª Drª Luciane Brito Oliveira (Avaliadora - Av.2)
	Profª Me Georgia Silva Xavier (Avaliadora - Av.3)
	Profª Drª Rosemeire Silva Baraúna (Avaliadora - Av.1)
	Banca 2: Profª Drª Alexandra Souza de Carvalho (Avaliadora - Av.2)
	Profª Drª Vaniele Souza Ribeiro (Avaliadora - Av.3)
	Profª Me Mariana Muniz Sampaio (Avaliadora - Av.1)
	Luciane Brito Oliveira
	Presidenta da comissão do processo seletivo - Campus Catu
	PORTARIA 78, de 8 de agosto de 2024
	Documento assinado eletronicamente por: